III. Praesul, qui ex dictis Confessarium extraordinarium subdito concedit, designare debet in unoquoque casu nominatim personam ipsius Confessarii, vel idem Religiosus eligere poterit, inter diversos ab Ordinario deputatos, qui hoc sibi munus impleat?

In eodem allato Decreto hoc praeceptum invenitur «Quoties ob fervorem et spiritualem alicujus profectum Confessarius expedire judicaverit ut frequentius quam diebus statis in propriis regulis accedat Religiosus ad sacram Synaxim, id et ab ipso Confessario permitti poterit.»

Cum vero in pluribus Constitutionibus, Apostolica Sede approbatis, non tantum certae statuuntur dies ut Religiosis ad sacram mensam accedant, verum explicite vetetur ne ultra praefatas dies ipsi Religiosi Communionem accipiant, veluti de Monialibus Discalceatis Sanctae Mariae de Monte Carmelo constat, sequens oritur dubium:

Utrum constitutionis quarundam familiarum religiosarum, quibus vetatur ne Moniales sive Religiosi Sacram Eucharistiam recipiant ultra certos et statutos dies, abrogatae fuerint in hoc capite, Decreto 17 Dec. 1890, ita ut eis non obstantibus, liceat Confessario frequentiorem accessum suis Religiosis poenitentibus concedere, vel adhuc post memoratum Decretum vigore maneat.

Et Deus, etc.

Sacra Congrégatione Emorum. ac Rmorum. S. R. E. Cardinalium negotiis et consultationibus Episcoporum et Regularium praeposita, propositis dubiis respondendum censuit prout respondet: Ad primum negative ad primam partem, affirmative ad secundam.

Ad secundam, affirmative: sed subditi moneantur non posse extraordinarios confessarios petere, nisi ad id adigantur ut propriae conscientiae consulant.

Ad tertium; negative ad primam partem, affirmative ad secundam. Quo vero ad postremo dubium quod frequentiore ad S. Synaxim accesum quam diebust statutis in propriis regulis respicit, abrogatas censendas esse constitutiones quibus vetatur ne Moniales sive Religiosi Sacram Eucharistiam recipiant ultra cetros et statutus dies.

Romae 17 Augusti 1991.—*I. Card. Vega. Praeff. FRAY ALOISIIUS EPUS. CALLINICEM, Secrius.*»

---

## SECRETARÍA DE CÁMARA

### Circular.

La predicación de la Santa Bula para el año actual, tendrá lugar en la Basilica Catedral de esta ciudad en el día y forma acostumbrados. Los Sres. Párrocos y encargados de la cura de almas, exhortarán con su reconocido celo á sus feligreses, á fin de que se aprovechen de las innumerables gracias y privilegios que por la Bula concede á los fieles la benignidad de la Sede Apostólica.

Salamanca 14 de Enero de 1892.